博 物 館 資 料 提 供・掲 載 許 可 申 請 書

                                                                令和 年   月    日

宮崎県立西都原考古博物館長 殿

                                                  住 所 〒

                                          申請者  電 話

氏 名                押印

次のとおり博物館資料の提供および掲載について許可を受けたいので、申請します。

  掲 載 目 的

  博物館資料の名称

  形 状

  数 量

   備      考

 点

・資料が宮崎県立西都原考古博物館の提供で

あることを明記します。

・印刷物刊行の際は、１部提供いたします。